

## 교육부

수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2022년도 풀브라이트 장학 프로그램(교수·전문가 장학프로그램 등 3개 과정) 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한미 양국은 정부 공동의 재정지원을 통한 풀브라이트(Fulbright) 장학사업을 추진하여 양국 간 교육교류 활성화 및 상호 이해를 증진하고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여 올해 선발을 추진하는 '2022년도 풀브라이트 미국 장학 프로그램(교수 /전문가, 포스트닥, 국제교육행정가)'을 붙임과 같이 안내하오니, 관심있는 분들이 참여할 수 있도록 홍보하여 주시기 바랍니다.

프로그램명	원서접수	프로그램 정보
교수/전문가 장학 프로그램	2021.9.23.~9.30.	http://www.fulbright.or.kr/grant/research /
포스트닥 장학 프로그램	2021.9.23.~9.30.	http://www.fulbright.or.kr/grant/postdoc/
국제교육 행정가 프로그램	2021.10.11.~10.15.	http://www.fulbright.or.kr/grant/iea/

※ 자세한 사항은 붙임 자료를 참고하여 주시기 바랍니다.

- 붙임 1. 2022-2023년도 풀브라이트 교수 · 전문가 장학 프로그램 안내 1부.
  - 2. 2022-2023년도 풀브라이트 포스트닥 장학 프로그램 안내 1부.
  - 3. 2022년도 풀브라이트 국제교육행정가 프로그램 안내 1부. 끝.



수신자 국립교육대학교, 국립대학교, 국립대학법인, 본

사립대학교, 대학원대학교

주무관 **이경민** 서기관 **황지혜** 국제교육협력담당 전결 04/20 **최수진** 

협조자

시행 국제교육협력담당관-1604 ( 2021.04.20. ) 접수 교무과-6824 ( 2021.04.21. )

우 30119 세종특별자치시 갈매로 408, 정부세종청사 14동 교 / www.moe.go.kr

전화 044-203-6763 /전송 044-203-6788 / km01@korea.kr / 비공개